
L i n n a n m ä e l l ä  v i e r a i l e e 
vapusta syyskuun alkuun 
kestävän runsaan neljän kuu-
kauden aikana yli miljoona 
kävijää. Tällainen väkimäärä tuot-
taa paljon myös jätettä. 
	 - Mielestämme olemme aika hyvin 
pystyneet pitämään jäteasiat kunnossa. 
Olemme lisänneet lajittelun tehostami-
sella kierrätystä. Kertakäyttöastioiden 
käytön vähentäminen on taas vähentänyt 
jätemäärääkin. Kertakäyttöastioissakin 
käytetään enää vain biohajoavia tuotteita.
	 Räikkönen kiittelee myös kävijöitä, 
jotka hänen mielestään ovat oppineet 
huolehtimaan huvipuiston siisteydestä.
	 - Meillähän  on roskaamisessa nolla-
toleranssi. Jos yksikin roska on maassa, 
helposti sen viereen tulee nopeasti lisää, 
ellei sitä heti korjata pois.
	 Jätteiden käsittely on yksi osa Lin-
nanmäen monipuolisesta ympäristöohjel-
masta, johon sisältyy erilaisia energiarat-
kaisuja.
	 - Tavoitteenamme on vähentää 
vuoteen 2016 mennessä sähkönku-
lutusta yhdeksän prosenttia vuoden 
2005 tasosta. Tähän pääseminen vaatii 
monenlaisia tehostamistoimia esimer-
kiksi valaistuksessa, jossa kulutusta 
alennetaan vaihtamalla hehkulamppuja 
vähemmän kuluttaviin led-valoihin.
	 - Laitteemme kuluttavat runsaasti 
sähköä, mutta jo nyt on selvästi havaitta-
vissa energiatehokkuuden parantuneen 
niissä merkittävästi, Räikkönen sanoo. 
Huvipuisto tuottaa itsekin energiaa, tosin 

enemmänkin symbolisessa 
mittakaavassa, mitä esimer-

kiksi edustaa aurinkoenergian 
käyttäminen pysäköintimittarei-

den voimalähteenä. 
	 Jo nyt kaikki huvipuiston tuottama 
sähkö tuotetaan vesivoimalla.
	 - Me toivomme kovasti, että Helsingin 
edustalle rakennettaisiin tuulivoimaloita, 
jotta voisimme siirtyä niiden tuottaman 
sähkön käyttäjäksi. 
	 Linnanmäellä tehtävä ympäristötyö 
sai myös tunnustusta Valittujen Palojen 
lukijoilta, sillä se valittiin parhaiten ympä-
ristöasioista huolehtivaksi elämys-/huvi-
puistoksi. 
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Ilmastonmuutoksen yhtenä syynä pide-
tään yleisesti hiilidioksidipäästöjä, joita 
syntyy mm. energiantuotannossa.
	 Luotetuimman Ympäristömerkin säh-
köyhtiökategorian voittaneen Fortumin 
kotitalousasiakkaat voivat kuitenkin olla 
varmoja ostamansa sähkön ympäristöys-
tävällisyydestä.
	 - Kaikki kotitalousasiakkaillemme 
myymämme sähkö on aina satapro-
senttisesti vesivoimalla tuotettua. Lisäksi 
kotitaloudet voivat pienellä lisämaksulla 
ostaa myös tuulisähköä, joka nimensä 
mukaisesti on tuulivoimalla tuotettua. 
Fortumin asiakasviestintäpäällikkö Aki 
Koskinen sanoo. 
	 - Siksi asiakkaamme kuluttama 

140

Ilmoituskokonaisuus s. 137-142

LUOTETUIMMAT YMPÄRISTÖMERKIT 2011

Kategoria
Luotetuin Ympäristömerkki 

(äänimäärä)
Kategoriassa annetut

äänet yhteensä

Auto Toyota (39%) 2012

Sähköyhtiö Fortum (33%) 1735

Huoltoasema Neste (37%) 1881

Päivittäistavarakauppaketju S-ryhmä (57%) 1898

Pyykinpesuaine Omo (35%) 1682

Siivous-/puhdistusaine Tolu (35%) 1486

Keittiön pienkoneet Philips (15%) 1325

Paristo Duracell (46%) 1265

Elämys-/huvipuisto Linnanmäki (42%) 1303
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Luotetuin Ympäristömerkki 

Yhdettätoista kertaa toteutettu vuosittainen Luotetuin Merkki -tutki-
mus on yksi suurimmista Euroopassa tehtävistä kuluttajatutkimuk-
sista. Mukana oli 16 maata ja vastaajia yhteensä 33 005. Suomessa 
kyselyyn vastasi 2 999 Valitut Palat -lehden tilaajaa. Otos poimitaan 
väestöä edustavasti ja lopulliset tulokset painotetaan iän (20+ vuotta) 
ja sukupuolen mukaan väestöä vastaavaksi. Tutkimus tehtiin Suo-
messa ensimmäistä kertaa nettikyselynä, aiempina vuosina mene-
telmänä on ollut kirjekysely. Parhaiten ympäristöasioista huolehtivia 
merkkejä kysyttiin tutkimuksessa nyt kolmannen kerran. Merkkejä 
kysyttiin avoimella kysymyksellä eli vastaajalle ei annettu listaa, josta 
valita.

Lisää tutkimuksesta voit lukea nettisivuilta: www.luotetuinmerkki.fi 
tai www.rd.trustedbrands.com.

sähkö ei aiheuta hiilidioksidipäästöjä. 
	 Koskinen kertoo asiakkaiden olevan 
nykyään entistä kiinnostuneempia osta-
mansa sähkön tuotantotavasta.
	 - Jotkut jopa haluavat tietää mistä 
voimalaitoksesta heidän sähkönsä tulee. 
Koskinen myöntää sähkön tuotantotavan 
merkityksen kasvaneen viime vuosien 
aikana. 
	 - Tietoisuus mahdollisuudesta vai-
kuttaa itse sähkön tuotantomuotoon 
on kuitenkin vielä alhainen, vaikka tietty 
asiakasryhmä valitsee sähköntoimitta-
jansa ensisijaisesti ympäristöperustein.
Silti asiakkaiden halukkuus maksaa lisä-

hintaa ympäristömerkitystä sähköstä on 
Koskisen mukaan matala. 
	 - Asiakkaat toivovat, että heidän säh-
könsä on automaattisesti ympäristövas-
tuullisella tavalla tuotettua. Siksi olemme 
päätyneet tarjoamaan automaattisesti 
vesisähköä kaikille asiakkaillemme.


